
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. DEL TAVOLIERE
Comuni Associati 

Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia

4, Comune di Manfredonia, Struttura per Presidenti di Commissione, ARCA CAPITANATA

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica  - 71042 - CERIGNOLA (FG)

https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it 

Tel. 0885 410336

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA (BT)
Piazza Martiri del 23 Maggio, 13  - 76012 - CANOSA DI PUGLIA (BT) - Tel. 0883 610.111 - Fax  0883 66.10.05

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 110004

https://www.comune.canosa.bt.it/ E-Mail: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it PEC: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it

VERBALE DI GARA N. 2

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
affidamento,  con  procedura  aperta  e  secondo  il  criterio  dell'offerta
economicamente  più  vantaggiosa,  della  gestione  del  servizio  di
refezione scolastica

CIG B223A5BE4D

Importo di gara € 1.668.609,40

Scelta del 
contraente

Procedura Aperta

Struttura 
proponente

I°  Settore  Cultura,  Pubblica  Istruzione,  Politiche Giovanili,  Politiche
Sociali, Demografici del Comune di Canosa di Puglia

Modalità PRESENZA

Addì, il giorno 24 del mese di luglio 2024, alle ore 09:45 presso la CUC del Tavoliere, sita
in Cerignola in P.zza della Repubblica si è riunita la commissione di gara, nominata con
Determinazione Dirigenziale n.  131 del 24.07.2024, in seduta riservata 

PREMESSO

Che con verbale n. 1 in data 24.07.2024 qui interamente richiamato, la Commissione ha
formalizzato l’insussistenza di situazioni di conflitto, anche potenziale, nel procedimento di



gara  come da  separata  dichiarazione,  la  stessa  Commissione  in  seduta  pubblica,  ha
proceduto alla valutazione della documentazione tecnica contenuta nella busta "B" al fine
di  verificare  la  regolarità  formale  degli  archivi  e  le  marcature  temporali,  verificando la
seguente situazione: 

PARTECIPANTE OFFERTA

PASTORE SRL – P.IV A 04209100728 AMMESSA

pertanto viene ammessa alle fasi successive della gara Pastore Srl P.IVA: 04209100728;

Successivamente,  la  Commissione,  in  seduta  riservata,  procede alla  valutazione
dell’offerta  tecnica  dell’Operatore  Economico  Pastore  Srl  secondo  I  criteri  riportati  nel
disciplinare di gara e nella relazione tecnico-illustrativa che qui si intendono integralmente
riportati; gli esiti della valutazione sono riportati nel prospetto allegato sub A  al presente
verbale. 

La commissione di gara attribuisce: 

• all’offerta  tecnica dell’operatore economico Pastore Srl  – P.IVA:  04209100728 il
punteggio di 72/80;

• Considerato che, per la valutazione dell’offerta tecnica l’operatore economico non
ha  raggiunto  il  punteggio  massimo  di  80/80  si  procede,  pertanto,  alla
riparametrazione, come da relazione tecnico-illustrativa art. 9, del punteggio come
segue:

- all’offerta tecnica dell’operatore economico Pastore SRL  P.IVA 04209100728  è
attribuito il punteggio di 80/80;

il Presidente della Commissione di gara, alle ore 11:30 dichiara chiusa la seduta riservata.

Si rimanda per l’esame dell’offerta economica e della documentazione amministrativa al
giorno 26/07/2024 alle ore 09:30.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to Dott.ssa SABRINA FUGGETTI

___________________________________________

Il Componente
F.to Dott.ssa Adriana FERRANTE

______________________________________________



Il Componente
F.to Dott. Fabio CHIARELLI

______________________________________________


